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Przeglądasz oferty pracy iwszędziewymagana jest bardzo dobra znajomość
programuMS Excel, zwłaszczawzakresie pracy z danymi finansowymi?
Amożewpracywykorzystujesz Excela iwiele czasu zajmuje ciwykonywanie
standardowych, codziennie powtarzanych czynności, a efekty twoich analiz nie są
zadowalające? Chciał(a)byś się nauczyć sprawnie i efektywnie posługiwać Excelem,
wykorzystując jegowszechstronnemożliwości? Chciał(a)byś poznać i zrozumieć
modele finansowe służące dowyceny różnego rodzaju inwestycji finansowych,
a przedewszystkim nauczyć sięwpraktyce przeprowadzać tego typu analizy?
Amoże potrafisz już towszystko robić, ale szukasz inspiracji do tworzenia
interaktywnych raportówfinansowych i przedstawianiawynikówwformie
profesjonalnych kokpitówmenedżerskich (dashboards)? Jeśli choć na jedno z pytań
odpowiedź jest twierdząca, oznacza to, że ta książka została napisanawłaśnie
dla ciebie!

Książka, którą trzymaszw rękach, powstała na bazie szkoleń i stanowi zbiór
praktycznych zastosowań Excela domodelowania finansowego.
Całość prezentowana jestw formiewarsztatowej, wmyśl zasady „Learning by
doing”. Nie znajdziesz tu suchej teorii. Stawiamyna praktykę! Dlatego jednym
zważniejszych elementówtej książki są pliki Excela,w których znajdują się
rozwiązaniawszystkich opisanychwniej zagadnień. Rekomendowanym systemem
pracy jest równoległe czytanie książki i wykonywanie ćwiczeńwExcelu.
Pliki Excela znajdują się na stronie: https://labmasters.pl/ksiazki/excel-finansowy/.

Do pełnego zrozumieniawszystkich omawianychwksiążce zagadnień i przykładów
aplikacyjnychwymagana jest znajomość programuMS Excel na poziomie co najmniej
średnio zaawansowanym. Książka została opracowana dla polskiejwersji programu
MS Excel.

Książka składa się z ośmiu rozdziałówpoświęconych analizie i modelowaniu danych
finansowych.W kolejnych rozdziałach autorzy przedstawiają zagadnienia związane
zwartością pieniądzawczasie, analizą lokat oraz kredytów,
oceną projektów inwestycyjnych,wyceną akcji i obligacji, tworzeniem efektywnych
portfeli inwestycyjnych oraz ich oceną i prognozowaniem zwrotu. Tematyka ta
nie jest prosta, ale bywa niezwykle użyteczna na rynku pracy. Zaawansowane
przykłady aplikacyjne dołączone do każdego rozdziału pozwolą na przećwiczenie
poznanych zagadnień i mogą być inspiracją do tworzeniawłasnych narzędzi
analitycznych.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


